
令和元年 12 月吉日 

お客様 各位 

株式会社フタキ 

代表取締役 林 寛夫 

電 話（０９２）４０３－８６８５ 

ＦＡＸ（０９２）４０３－８６９０ 

 

 

《ＤＭ業務年末年始休業のご案内》 

 

 

 拝啓 平素より格別のご高配を頂き、誠に有難うございます。 

さて、弊社ＤＭサービスの年末年始の業務につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。

内容をご確認頂き、ご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

皆様が素晴らしい年を迎えられますことを心よりお祈り申し上げますと共に、来年も何

卒ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

⑴ 休業期間 2019 年 12 月 30 日（月）から 2020 年 1 月 3 日（金） 

 

⑵ 仕事納め 2019 年 12 月 27 日（金）《最終集荷日》 

＊26 日（木）・27 日（金）は大変込み合いますので当日のご依頼は対応出来ない恐れが

あります。お早目のご依頼をお願い申し上げます。 

 

⑶ 仕事初め 2020 年 1 月 6 日（月）＊通常通り営業開始      

 

交通渋滞や天候不良による郵便物の遅延等も考えられます。発送納期等には十分余裕

をもって頂いたうえ、お早目の対応をお願い致します。 

 

以上 

 

  


